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09:00

09:40

10:20

15:00

2009.33.10.001182-3

2009.33.10.001183-7

2623-07.2012.4.01.3313

3547-81.2013.4.01.3313

AÇÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA

AÇÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

JOSE CARLOS DE MORAIS

JOSE LOPES PEREIRA

NILSON PIEDADE

CARLOS ALBERTO GOMES DE ARAUJO

OLIVEIROS GUANAIS DE AGUIAR FILHO

LUIZ CARLOS MONFARDINE

LUIZ CARLOS MONFARDINE

LORE SANTOS SOARES

Autor:

Autor:

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO E JULGAMENTO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: ADMONITORIA PROCESSUAL (ART. 89 DA LEI 9.

01.03.08.00 - IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA - ATOS ADMINISTRATIVOS - AD

01.03.08.00 - IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA - ATOS ADMINISTRATIVOS - AD

05.20.15.09 - PESCA (LEI Nº 5.197/67, LEI Nº 7.643/87, LEI 7.679/88, DL 221/67) - 

05.10.34.00 - DISPOSIÇÃO DE COISA ALHEIA COMO PRÓPRIA (ART. 171, § 2º, 

Objeto:

Objeto:

Objeto:

Objeto:
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16:30

18:40

1576-95.2012.4.01.3313

2632-66.2012.4.01.3313

AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ SINGULAR

REINTEGRACAO/MANUTENCAO DE POSSE

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

ESPOLIO DE ALCINO DA COSTA VASCONCELOS MIRANDA REPRES

NILDO CASSIO BARBOSA DE SOUZA

UNIAO FEDERAL

LUIZ FABIANO PENEDO PREZOTI

KARLA ELIZABETH BONFIM DRUMOND

Autor:

Autor:

Advogado:

Advogado:

Réu:

Réu:

Advogado:

Advogado:

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO / INQUIRICAO

AUDIENCIA: REDESIGNADA: INSTRUCAO E JULGAMENTO

05.20.39.00 - CRIMES AGRÁRIOS (ART. 19 E 20 DA LEI 4.947/69) - CRIMES PRE

02.03.01.00 - PROTEÇÃO POSSESSÓRIA - POSSE - CIVIL

Objeto:

Objeto:


